
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ НОВООСКОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                           

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 

«03»         декабря            2024г.                                                                                  № 874 

 
О внесении изменений в приказ  

управления образования администрации  

Новооскольского муниципального округа  

от 16 октября 2024 года №713 

 

 

 В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области 

№3591 от 02 декабря 2024 года «О внесении изменений в приказ министерства 

образования Белгородской области от 5 ноября 2024 года №3316» 

 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в график проведения муниципального этапа олимпиады в 

общеобразовательных организациях Новооскольского муниципального 

округа по предмету «Информатика». 

2. Организовать проведение олимпиады по предмету «Информатика» 5 декабря 

2024 года: пробный тур в 9.00, начало олимпиады в 10.00. 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель начальника управления 

образования администрации 

Новооскольского 

муниципального округа 

 

 

 

 

Е.Э. Шкарпета 


